ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2022 года                                                                                           301
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                           от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А. от 20.12.2022 № 02-11/281,                     п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в реализации норм Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», касающихся ведения социальных сетей, объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ГОЛУБЕВОЙ Кристине Евгеньевне – старшему инспектору отдела по реализации культурных программ Управления по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области;
1.2.ЕРЕМЕЕВОЙ Ирине Валерьевне – начальнику отдела информационно-аналитической деятельности и муниципальных программ Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.3.КАСЬЯНОВОЙ Екатерине Михайловне – начальнику учебно-спортивного отдела Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

1.4.ТИХАНОВОЙ Веронике Юрьевне – главному специалисту-эксперту управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков